



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๗๗/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (หน้าสวนนายแพง อินาลา ไปหน้าบ้านนายถวิล อินาลา) หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเจริญ งบประมาณ ๕๓๗,๖๐๐,-บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น
ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุรินต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (หน้าสวนนายแพง อินาลา ไปหน้าบ้านนายถวิล อินาลา) หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเจริญ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล โพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕๓๗,๖๐๐.-บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ปริมาณงานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๒ เมตร...หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๘๒.๐๐ ตารางเมตร
๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๕๓๗,๖๐๐.-บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหก
ร้อยบาทถ้วน)
บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
๕.๑ พร.๔
๕.๒ พร.๕
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์...ตำแหน่ง ปลัด อบต. โพนแพง... ประธานกรรมการ
 ๒. นายบรรชา ตุ่มอ่อน...ตำแหน่ง นิติกร... กรรมการ
 ๓. นายประทีป ยะไวยักษ์...ตำแหน่ง นายช่างโยธา... กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง	แบบมาตรฐาน	อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน			
สถานที่ดำเนินการ	บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม			
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน คสล. หน้าสวนนายแพง อินลา ไปหน้าบ้านนายถวิล อินลา ช่วงที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 252 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 882.00 ตารางเมตร			
วันที่ประมาณราคา	๒๑ มีนาคม 2564			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง FACTOR. F ฝนตกชุก 2	385,168.96 1.3984	538,620.27	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
2	ป้ายโครงการ	3000.00	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		541,620.27	
	ปรับลดเหลือ		537,600.00	
	งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น		537,600.00	
(ตัวอักษร)	(ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

นิติกร

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประทีป ยะไวยทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

อบต.โพนแพง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน

กว้าง 3.50 เมตร ยาว 252.00 เมตร หยา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่

๙๖) มีนาคม 2564

ประมาณการโดย

นายประทีป ยะไวยักษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	44.10	ลบ.ม.	250.00	11,025.00	99.00	4,365.90	15,390.90	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	132.30	ลบ.ม.	1,850.36	244,802.63	306.00	40,483.80	285,286.43	
5	เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.	121.75	กก.	16.08	1,957.74	3.30	401.78	2,359.52	
6	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	240.16	กก.	16.29	3,912.21	3.30	792.53	4,704.73	
7	เหล็กเส้น RB Ø 19 มม.	19.81	กก.	19.97	395.61	3.30	65.37	460.98	
8	งานเหล็ก wire mesh 0.20x0.20 ม.	882	ตร.ม.	34.00	29,988.00	5.00	4,410.00	34,398.00	
9	แอสฟัลต์อุดรอยต่อคอนกรีต	339.50	เมตร	15.00	5,092.50	4.00	1,358.00	6,450.50	
10	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	132.30	ตร.ม.	160.00	21,168.00	113.00	14,949.90	36,117.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								385,168.96	